
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH GIA LAI 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Gia Lai, ngày        tháng         năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân 

 có thành tích xuất sắc trong hoạt động sản xuất kinh doanh  
giai đoạn 2024-2025 nhân dịp kỷ niệm ngày doanh nhân Việt Nam 13/10  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Gia Lai tại Tờ trình số 
63/TTr-HHDN ngày 29/9/2025 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 
405/TTr-SNV ngày 10/10/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 12 tập thể và 
14 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động sản xuất kinh doanh giai đoạn 
2024-2025, góp phần phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh nhân dịp kỷ niệm ngày 
doanh nhân Việt Nam 13/10.  

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Gia Lai và các tập thể, cá nhân có 
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;         
- CT UBND tỉnh;                                                                                              
- Lưu: VT, C6.                                             
 

CHỦ TỊCH       

 

 

 Phạm Anh Tuấn 

 

 

 

 

 

 

2178 12 10

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx


DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

I. Tập thể 

1. Công ty CP Môi trường Bình Định. 
2. Công ty CP Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung. 
3. Công ty CP Công viên Cây xanh và Chiếu sáng Đô thị Quy Nhơn. 
4. Công ty CP Khu Công nghiệp Sài Gòn - Nhơn Hội. 
5. Công ty CP Dược - Trang thiết bị Y tế Bình Định. 
6. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Nam Gia Lai. 
7. Công ty CP Điện Gia Lai. 
8. Công ty CP Phú Tài. 
9. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Bình Định. 
10.  Công ty TNHH Trung Kiên. 
11.  Công ty Cổ phần Hoàng Anh Gia Lai. 
12.  Công ty TNHH Dịch vụ Du lịch Quốc Thắng.  

II. Cá nhân 

1. Ông Dương Minh Quang, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Xây dựng 47. 
2. Bà Huỳnh Thị Ngọc Lan, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần In - Đầu tư Phát 

triển Giáo dục Gia Lai. 
3. Ông Nguyễn Văn Trung, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư và 

Phát triển Y tế Trung Thịnh Phát. 
4. Ông Nguyễn Thành Tâm, Giám đốc Công ty CP Phát triển Đại Việt. 
5. Ông Phạm Ngọc Khánh, Giám đốc Công ty CP Phát triển Đô thị Tây Nguyên. 
6. Ông Trần Anh Tuấn, Giám đốc Công ty CP Tư vấn Xây dựng Giao thông Gia 

Lai. 
7. Ông Trần Quốc Ánh, Giám đốc Công ty Bảo Việt Gia Lai. 
8. Ông Nguyễn Xuân Long, Giám đốc Công ty Bảo hiểm PJICO Gia Lai. 
9. Ông Nguyễn Xuân Phước, Phó Giám đốc Chi nhánh Công ty CP đường Quảng 

Ngãi - Nhà máy Đường An Khê. 
10. Bà Vũ Thị Lan, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Nông nghiệp AGRIS 

Gia Lai. 
11. Ông Phùng Văn Mẫn, Giám đốc Viettel Gia Lai - Chi nhánh Tập đoàn Công 

nghiệp Viễn thông Quân đội. 
12. Ông Huỳnh Văn Phong, Tổng Giám đốc Công ty CP Thương mại Gia Lai. 
13. Ông Đào Trọng Tú, Tổng Giám đốc Công ty CP Xây dựng Trung Nguyên. 
14. Ông Nguyễn An, Giám đốc Công ty TNHH 30-4 Gia Lai./. 


